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FINANSUTSKOTTETS BETÄNKANDE 

nr 16/ 1990-91 med anledning av land

skapsstyrelsens framställning till 

landstinget med förslag till första 

tillägg till enskilda årsstaten för land

skapet Aland under år 1990. 

Landstinget har den 27 mars 1991 inbegärt finansutskottets utlåtande över fram

ställningen. Utskottet, som i ärendet hört finanschefen Dan E. Eriksson, miljö

vårdsintendenten Håkan Kulves och antikvarien i etnologi Sol-Britt Kärkkäinen 

samt besökt fastigheten Lassas-Långnäs i Eckerö kommun, får med anledning härav 

anföra följande. 

I framställningens allmänna motivering redogör landskapsstyrelsen för den donation 

landskapet Aland fått mottaga avseende fastigheten Lassas-Långnäs RNr 10:8 i 

Kyrkoby, Eckerö. Utskottet har besökt till fastigheten hörande byggnader, gårds

tomt och skogsskifte. Enligt fastighetsregisterutdraget omfattar fastigheten sam

manlagt 19 ha samt andel i samfällda. vattenområden. Utskottet, som accepterar 

emottagandet av donationen, har vid sitt besök kunnat konstatera att gårdsbyggna

den är förfallen och i behov av omfattande reparationer samt att skogsskiftet är i 

ett tämligen ovårdat skick. Enligt utskottets uppfattning är det mest ändam~lsen

ligt att på särskilda villkor överlåta gårdstomten jämte byggnader till Eckerö 

kommun eller annan lämplig organisation på orten, varför utskottet uppmanar 

landskapsstyrelsen att överväga därav föranledda åtgärder. 

Med hänvisning till det anförda får utskottet vördsamt föreslå 

Mariehamn den ti. april 1991 

att Landstinget antar förslaget till 
första tillägg till enskilda årsstaten 
för landskapet Aland under år 1990 
samt bemyndigar landskapsstyrelsen 
att uppta för budgetens genomförande 
erforderliga lån. 

På finansutskottets vägnar: 

Sven-Olof Lindfors 
ordförande 

Carina Strand 
sekreterare 

Närvarande vid ärendets avgörande behandling: ordföranden Sven-Olof Lindfors, 
viceordföranden Sundblom samt ledamöterna Lindbom, Olofsson och Tuominen. 


